
 

 

Destekler:  
1,2050 / 1,2025 / 1,2000 

 

Dirençler: 

1,2095 / 1,2120 / 1,2150 

  

Destekler:  
8,4000 / 8,3000 / 8,2200 

 

Dirençler: 

8,5000 / 8,5800 / 8,6500 

 

Destekler:  
1810 / 1800 / 1790 

 

Dirençler: 

1825 / 1830 / 1850 

 

Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun! 

Tüm sevdiklerinizle birlikte nice sevgi, sağlık, mutluluk ve huzur dolu bayramlar geçirmeniz dileğiyle; İyi Bayramlar!  

ABD TÜFE Endeksi Nisan ayında 2009 yılından bu güne en yüksek seviyesine ulaştı. TÜFE Endeksi bir önceki aya göre yüzde 0,8 

artış gösterirken yıllık bazda artış yüzde 4,2 olarak gerçekleşti. Baz etkisinin artış üzerinde önemli bulunmakla birlikte ekonomik 

toparlanmanın etkisi hissedildi. Gelecek ay açıklanacak olan enflasyon oranı genel seyir açısından belirleyici olacak ve FED’in erken 

bir faiz artırımı endişelerinin artmasına yol açabilir. Piyasada enflasyon oranındaki artışın geçici olduğuna dair yapılan yorumların 

ağırlıkla olduğu biliniyor ancak çekirdek enflasyonda görülen sert yükseliş FED üzerinde baskı yaratması muhtemel gözüküyor. 

Yaşanan gelişmelerle birlikte FED’in olası bir erken faiz artışının etkileri Dolar Endeksi ve ABD 10 yıllıkları üzerinde net bir şekilde 

görüldü. ABD’de 10 yıl vadeli tahvil ihalesine satışın 2,45 katı teklif gelirken kupon oranı yüzde 1,625 olarak açıklandı. Dolar Endeksi 

ve ABD 10 yıllık tahvil getirileri açıklanan verinin ardından sert yükseldi. Gün içerisinde açıklanacak olan ABD Üretici Fiyat Endeksi 

ve işsizlik haklarından yararlanma başvuruları yakından takip edilecek. 

Yurtiçi piyasalar Ramazan Bayramı nedeniyle kapalı olurken yurtdışında yaşanacak olan gelişmelerin döviz kuru üzerindeki etkisinin 

artması muhtemel gözüküyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde yaşanan sert yükselişlerin bizim gibi gelişmekte olan ülke ekonomilerini 

nasıl etkileyeceği yakından takip ediliyor. Açıklanan enflasyon oranının ardından Türkiye başta olmak üzere diğer gelişmekte olan 

ülkelerin para birimlerinin değer kaybettiği görüldü. 

İtalya Başbakanı ve Eski Avrupa Merkez Bankası Başkanı Draghi, Avrupa Birliği’nin borçları kontrol etme yönteminin pandemi 

nedeniyle yaşanan ekonomik daralmanın aşılması için değişmesi gerektiğini vurguladı. Buna ek olarak, Uygulanan mali 

politikalarının yetersiz olduğunu ve yöntemlerle pandemi kaynaklı ekonomik krizden çıkmayı güçleştirdiğini belirtti. 

Dün açıklanan İngiltere 1. Çeyrek büyüme verisi beklentilere paralel bir şekilde aylık bazda yüzde 1,5, yıllık bazda ise yüzde 6,1 

azalış gösterdi. İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, finansal istikrarda önemli bir boşluk olduğunu belirtirken istikrarın 

sağlanması için yapılan çalışmaları bir an önce bitirilmesi gerektiğini söyledi. 

Avrupa Bölgesi aşılama konusunda ABD ve İngiltere’ye göre daha yavaş hareket ettiği gözlemlenirken son zamanlarda Almanya, 

İspanya ve Belçika’nın aşılamada hız kazandığı görüldü. Aşılamada görülen hızlanmaya rağmen hala ABD ve İngiltere Avrupa 

Birliğinin önünde yer alıyor. Son olarak ABD Başkanı Joe Biden, aşı merkezlerine gitmek isteyen vatandaşlar için Uber ve Lyft gibi 

uygulamaların ücretsiz olacağını açıkladı. Ülkemizde açıklanan son vakalara bakıldığında ise 13.029 yeni vaka tespit edilirken 232 

vatandaşımız hayatını kaybetti. 
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ABD Enflasyon oranı beklentilerin üzerinde yıllık yüzde 4,2 olarak açıklanması döviz kurundaki yukarı yönlü 
hareketi hızlandırdı. Ekonominin aşırı ısındığı görüşü oluşurken FED’in erken faiz artırma ihtimali fiyatlanıyor. 
Cari işlemler dengesi Mart ayında 3,33 Milyar Dolar açık verirken Ocak-Mart dönemi cari denge -7,7 milyar 
dolar olarak gerçekleşti. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin devam etmesi beklenilen 
kurda 8,50 ve 8,58 TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. Olası satışların görülmesi durumunda ise 8,40 ve 
8,30 TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 
 

 

Avrupa’da aşılamanın hız kazanmasıyla birlikte ekonomik aktivite düzeliyor. Euro Bölgesi Sanayi üretimi yıllık 
yüzde 10,9 artış gösterirken aylık artış yüzde 0,1 oldu. Yarın açıklanacak olan Avrupa Merkez Bankası para 
politikası duyurusu Euro için önemini koruyor. Yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen kurda 10,20 
ve 10,30 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 10,17 
ve 10,10 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Açıklanan ABD Nisan ayı enflasyon oranı sonrasında güçlenen dolar ile paritede sert geri çekilme görüldü. ABD 
10 yıllık tahvil getirilerinde de yukarı yönlü hareketin oluşması satış baskısını artırıyor. Teknik açıdan inceleyecek 
olursak, yukarı yönlü hareketin devam etmesi halinde 1,2095 ve 1,2120 direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekirken satış baskısının devam etmesi halinde ise 1,2050 ve 1,2025 destek seviyelerinin test edilmesi 
gerekiyor. 
 

 

Açıklanan ABD enflasyon verisi sonrasında dolar endeksinde görülen sert yükseliş Ons Altın’a olumsuz yansıyor. 
ABD 10 yıllık tahvil faizindeki artışın enflasyon beklentileriyle beraber devam etmesi beklenirken satış baskısı 
oluşturmaya devam ediyor. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 1825 
ve 1830$ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 1810 ve 1800$ 
destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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İngiltere ekonomisi ekonominin ilk çeyreğinde aylık yüzde 1,5, yıllık ise yüzde 6,1 oranında küçüldü. ABD 
enflasyon verisi sonrası sert satışların geldiği görüldü. Aşağı yönlü hareketine devam etmesi beklenen 
paritede olası yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda halinde 1,4085 ve 1,4100 direnç seviyelerinin takip 
edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü seyrin oluşması durumunda ise 1,4035 ve 1,4000 destek seviyeleri önem arz 
ediyor. 

 

 

ABD enflasyon oranı beklentilerin çok üzerinde yıllık yüzde 4,2 olarak gerçekleşmesinin ardından Fed’in erken 
faiz artırma ihtimalinin arttığı düşüncesi oluştu. Japonya’da hane halkı harcamaları yüzde 7,2 artış gösterdi. 
Japonya Merkez Bankası Mart ayı toplantı tutanaklarında yetkililerin faiz oranlarını istikrarlı bir şekilde düşük 
tutmaya odaklanma ihtiyacı konusunda anlaştıkları göze çarpıyor.  Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü 
hareketini sürdürmesi durumunda 110,20 ve 110,80 direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması 
durumunda ise 109,00 ve 108,20 destek seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 
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Enerji ajansından yapılan açıklamada İran ve Abd müzakerelerinin sonuçları İran petrolünün piyasalara geri 
dönmesiyle sonuçlanabileceği vurgulandı. Salı günü açıklanan ABD Haftalık Ham Petrol Stokları 2,5 milyon varil 
azalış gösterdi. Teknik açıdan bakılacak olursa, yatay hareketine devam etmesi beklenilen Brent Petrol’de 70,00 
ve 70,60 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin 
oluşması halinde ise 68,00 ve 67,20 $ destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Döviz kurunda yukarı yönlü hareketin devam etmesi Gram Altın’daki yukarı yönlü hareketi destekliyor. Dolar 
endeksinde görülen sert yükseliş ve ABD tahvil faizlerinin tekrar yükselişe geçmesi Ons Altın’da satış baskısı 
oluşturuyor. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 500 ve 510 TL direnç seviyelerinin 
takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumunda ise 490 ve 485 TL destek seviyeleri aşağı 
yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26,23 Karda / %73,77 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


